

Årsredovisning

för

Lindahls Tak och Entreprenad AB

Org.nr. 556881-3181

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Lindahl, Styrelseledamot

2024-07-18

Styrelsen för Lindahls Tak och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2012 och bedriver sedan dess byggverksamhet med inriktning på takrenoveringar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	772 380	350 999	691 603	1 056 944	718 680
Resultat efter finansiella poster	234 640	-229 861	254 085	386 536	155 894
Soliditet (%)	83,10	71,85	68,53	61,00	51,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 %.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	363 143	2 627	415 770
Balanseras i ny räkning	0	2 627	-2 627	0
Årets resultat	0	0	133 058	133 058
Belopp vid årets utgång	50 000	365 770	133 058	548 827

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 770
Årets resultat	133 058
Summa	498 827

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	498 827
Summa	498 827

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		772 380	350 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		772 380	350 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 101	-121 997
Övriga externa kostnader		-438 883	-431 496
Personalkostnader		-14 415	-13 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 560	-10 187
Summa rörelsekostnader		-533 959	-576 867
Rörelseresultat		238 420	-225 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 569	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 350	-4 210
Summa finansiella poster		-3 781	-3 993
Resultat efter finansiella poster		234 640	-229 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	240 000
Summa bokslutsdispositioner		-62 000	240 000
Resultat före skatt		172 640	10 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 532	-7 512
Övriga skattekostnader		-1 050	0
Årets resultat		133 058	2 627

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		112 053	142 613
Summa materiella anläggningstillgångar		112 053	142 613
Summa anläggningstillgångar		112 053	142 613
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 800	10 800
Summa varulager m.m.		10 800	10 800
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 187	69 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 000	23 100
Summa kortfristiga fordringar		43 187	92 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 848	451 588
Summa kassa och bank		656 848	451 588
Summa omsättningstillgångar		710 835	555 368
SUMMA TILLGÅNGAR		822 888	697 981

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 770	363 143
Årets resultat		133 058	2 627
Summa fritt eget kapital		498 827	365 770
Summa eget kapital		548 827	415 770
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	108 000
Summa obeskattade reserver		170 000	108 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 578	98 406
Övriga skulder		0	32 387
Summa långfristiga skulder		88 578	130 793
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 483	38 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		15 483	43 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		822 888	697 981

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 700	20 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	152 800
Utgående anskaffningsvärden	173 700	173 700
Ingående avskrivningar	-31 087	-20 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 560	-10 187
Utgående avskrivningar	-61 647	-31 087
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	112 053	142 613

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Roger Lindahl

Roger Lindahl

2024-06-30

Styrelseledamot